
III. ročník Memoriálu Ing. Jiřího Fuchse 
- postřehy - 

 
   Organizace závodů byla velice kvalitní - žádné dlouhé prostoje. Dobře nastavený standart 

pražských organizátorů se stále drží. 

 

Naši závodníci – před soutěží: Zleva - Lukáš Odlas, Jáchym Dimov, Viktor Miller, Felix 

Altenburg, Tomáš Chvátal (zde není) a benjamínek Samuel Rataj. 

 

 

 

 

Ten nejmladší dokázal prodat vše, 

co do něho trenéři vkládali.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na svých prvních závodech v 

kariéře vybojoval zlato (i pohár) v 

kategorii KATA ml. žáci 8-7 kyu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do dalších bojů o medaile v kata mohl zasáhnout i Jáchym Dimov, kterému se ale v repasáži 

nedařilo. Podal však pěkný výkon a pochvalu si zaslouží. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Po vyhlášení výsledků kata se hned rozjela soutěž kumite.  

Zde jsme měli tři želízka, Viktora, Felixe a Tomáše. I přes nedostatky v taktice se dostali do 

finále. V těchto zápasech však dělali zase stejné taktické chyby. Shodně se jim nevedlo, Ale 

stříbro si zasloužili a tak byli spokojeni.  

 

Viktor Miller - vlevo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Felix Altenburg - vpravo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tomáš Chvátal – vlevo  

 

při Oi-Cuki 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Máme s trenéry co ladit. Chyby 

z těchto zápasů by se neměly 

příště opakovat.  

V pondělí na tréninku dostali závodníci pochvalu, ale i napomenutí. Proběhnul rozbor zápasů 

a trenér je upozornil na taktické nedostatky. Také na toto téma proběhne seminář. 

U kata je to „vybrušování“ detailů, takže třetí trénink v pátek závodníkům jenom prospěje. 

  

   „Na druhou stranu je celkem problém dostat je do formy -  po prázdninovém, tréninkovém 

manku.  

Celkově jsem spokojený. Pochvalu zaslouží Lukáš Odlas, který přičichl ke koučování a 

samozřejmě rodiče závodníků. Bez nich by to taky nešlo.“  

                                                                                            Poznamenal kouč Kobry Kladno       

 

Aleš Hrách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samuel Rataj si užívá 

zaslouženou chvilku 

slávy 



                                                                                                                                                       

                                                                                                                  

    

Felix+Tomáš+Viktor 


